
OGGETTO  
PPROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

Fori Imperiali -Intervento di 
restauro degli ambienti 

semisotterranei lungo via 
Bonella e di sistemazione della 
recinzione della Basilica Ulpia e 

della Pannellistica didattica 
dell'intera area archeologica

PROCEDURA NEGOZIATA           
(art. 122 comma 7 del D.lgs 

163/06)

Lettera di invito Prot. n. 
RI/941 del 15/01/2013

ALLEGATO

OGGETTO 
PPROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

 Lavori di Restauro della 
Fontana di Trevi

PROCEDURA APERTA       
(art. 83 del D.Lgs 163/06)                   BANDO DI GARA ALLEGATO

OGGETTO 
PPROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

 Lavori di "Riqualificazione e 
restauro Edificio Pubblico EX GIL"

PROCEDURA APERTA  (art. 
122 comma 9 del D.LGS. 

163/2006)
BANDO DI GARA ALLEGATO

OGGETTO  
PPROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

Lavori di Consolidamento e 
restauro delle Catacombre 
Ebraiche di Villa Torlonia

PROCEDURA APERTA (art. 
83 del D.lgs 163/06) BANDO DI GARA ALLEGATO

OGGETTO  
PPROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

Lavori di Adeguamento alle 
prescrizioni dei Vigili del Fuoco 

nel Complesso  dei Musei 
Capitolini.

PROCEDURA NEGOZIATA           
(art. 122 comma 7 del D.lgs 

163/06)

Lettera di invito prot. n. 
RI/6911 del 
25/03/2013

ALLEGATO

OGGETTO  
PPROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

Lavori di Restauro e 
consolidamento della  Chiesetta 

del Divino Amore – Villa Ada.

PROCEDURA NEGOZIATA           
(art. 122 comma 7 del D.lgs 

163/06)

Lettera di invito prot. n. 
RI/4524 del 
26/02/2013

ALLEGATO

OGGETTO 
PPROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17499/467036/version/1/file/INVITO+A+GARA+2013-01-15+_941+Fori+Imperiali+-Intervento+di+restauro.pdf
http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17489/467010/version/1/file/BANDO+DI+GARA+FONTANA+DI+TREVI.pdf
http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17497/467030/version/2/file/BANDO+DI+GARA+EX+GIL.pdf
http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17496/467027/version/1/file/BANDO+DI+GARA+CATACOMBE+EBRAICHE.pdf
http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17501/467042/version/1/file/INVITO+A+GARA+2013-03-25_6911+Vigili+del+Fuoco+nel+Complesso++dei+Musei+Capitolini.pdf
http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17500/467039/version/1/file/INVITO+A+GARA+2013-02-26_4524+Chiesetta+del+Divino+Amore.pdf


Mausoleo di Augusto e Piazza 
Augusto imperatore - scavi e 

indagini 
preliminari:manutenzione e 

messa in sicurezza dell'area di 
cantiere

PROCEDURA NEGOZIATA           
(art. 122 comma 7 del D.lgs 

163/06)

Lettera di invito prot. n. 
RI/7975 del 
04/04/2013

ALLEGATO

OGGETTO  
PPROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

Area archeologica del Portico 
D’Ottavia – Interventi d’urgenza 

per la messa in sicurezza del 
propileo del Portico D’Ottavia.

PROCEDURA NEGOZIATA           
(art. 122 comma 7 del D.lgs 

163/06)

Lettera di invito prot. n. 
RI/11676 del 
14/05/2013

ALLEGATO

OGGETTO 
PROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

“MURA DI ROMA” – 
Consolidamento e restauro del 

tratto Porta S. Sebastiano - 
Torre J9. III Lotto (Intervento sul 

tratto Porta Latina - Porta S. 
Sebastiano)

PROCEDURA NEGOZIATA           
(art. 122 comma 7 del D.lgs 

163/06)

Lettera di invito prot. n. 
RI/8700 del 
11/04/2013

ALLEGATO

OGGETTO  
PPROCEDURA SCELTA 

CONTRAENTE
BANDO/LETTERA DI 

INVITO/AVVISO PUBBLICO
ALLEGATI

Lavori di Restauro del 
Complesso delle Quattro 

fontane

PROCEDURA NEGOZIATA           
(art. 122 comma 7 del D.lgs 

163/06)

Lettera di invito prot. n. 
RI/20773 del 
06/06/2013

ALLEGATO

http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17498/467033/version/1/file/INVITO+A+GARA+2013-+04-04_7975+MAUSOLEO+AUGUSTO.pdf
http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17502/467045/version/2/file/INVITO+A+GARA+2013-05-14_11676+Portico.pdf
http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17505/467054/version/1/file/INVITO+A+GARA+2013-04-11_8700+MURA.pdf
http://www.sovraintendenzaroma.it/content/download/17503/467048/version/1/file/INVITO+A+GARA+2013-06-06_20773+FONTANE.pdf

	Foglio1

